

**Szpital Specjalistyczny nr 2**

Batorego 15

41-902 Bytom

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku oraz dostawa specjalistycznych wyrobów medycznych II dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu,.

Numer referencyjny: 4/4PN/2024

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny nr 2**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 8**

pytania do pakietu 93

1.Czy zamawiający w pakiecie nr 93 w pozycji nr 2 Butelki wielorazowego użytku, odporne na wysoką temperaturę z możliwością sterylizacji w autoklawie w temperaturze 121°C, wykonane z polipropylenu, nie zawierające Bisphenolu A, pojemność 150ml, ze skalą co 10 ml; tłoczoną, odporną na ścieranie z możliwością wpisania danych dziecka, daty oraz ilości mleka z nakrętką gwint standardowy, wyposażone w dodatkową zakrętkę z zatyczką. zgodzi się na rozbiecie cenowe butelki na 3 odrębne pozycje, ponieważ zarówno zatyczka jak i nakrętka na gwint butelki posiadają vat 23% a sama butelka 150 ml posiada vat 8%.

**Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.**

2. Czy zamawiającemu w pakiecie nr 93 w pozycji nr 4 chodziło o pipetę nastrzykawkową zamiast nastrzykowaną. Czy nie nastąpiła tutaj omyłka pisarska po stronie zamawiającego ?

**Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska.**

Zamawiający

